
Nauczyciele mogą korzystać z
platformy  e-learningowej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w
Krakowie
W związku z zamknięciem szkół, placówek szkoleniowych oraz
prowadzących  liczne  kursy  i  szkolenia  instytucji  kultury
dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie podjął
decyzje  o  otwarciu  dla  wszystkich  chętnych  nauczycieli,
instruktorów i trenerów bibliotecznej platformy e-lerningowej
Moodle.
Zainteresowane osoby, które chcą przenieść swoje szkolenia,
lekcje (wyłącznie te, świadczone nieodpłatnie) na serwer e-
learningowy WBP w Krakowie (http://kursy.rajska.info) powinny
skontaktować  się  z  Działem  Edukacji  Nauki  i  Badań  WBP
w  Krakowie  na  adres  mailowy  denib@rajska.info.

– Spowodowana koronawirusem przerwa w nauce dla wielu osób
może być bardzo dotkliwa, dlatego chcemy pomóc udostępniając
nasze możliwości techniczne prowadzenia e-lerningu wszystkim
zainteresowanym  środowiskom  –  mówi  Jerzy  Woźniakiewicz,
dyrektor WBP w Krakowie.

Dotychczas serwer e-lerningowy biblioteki służył do wspierania
zajęć własnych, głównie z grupami seniorów oraz umożliwiał
samokształcenie pracowników biblioteki.
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Trwa zgłaszanie kandydatur do
nagrody  „Kustosz  Pamięci
Narodowej”
Jeszcze do 22 marca można zgłaszać kandydatów do nagrody w XIX
edycji  konkursu  „Kustosz  Pamięci  Narodowej”.  Nagroda
przyznawana jest instytucjom, organizacjom społecznym i osobom
fizycznym za szczególnie aktywny udział na rzecz upamiętniania
historii  polskiego  Narodu  w  latach  1939–1989,  a  także  za
działalność publiczną zbieżną z ustawowymi celami Instytutu
Pamięci  Narodowej.  Kandydatów  do  nagrody  mogą  zgłaszać
instytucje, organizacje społeczne i osoby fizyczne dołączając
zgodę kandydatów na zgłoszenie.

Nagroda  „Kustosz  Pamięci  Narodowej”  została  ustanowiona  w
lipcu  2002  roku  przez  Prezesa  Instytutu  Pamięci  Narodowej
prof.  Leona  Kieresa.  Jest  ona  przyznawana  za  szczególnie
aktywny udział w upamiętnianiu historii Narodu Polskiego w
latach 1939–1989, a także za działalność publiczną zbieżną z
ustawowymi  celami  Instytutu  Pamięci  Narodowej.  Nagroda  ma
charakter honorowy, a jej laureaci otrzymują tytuł Kustosza
Pamięci Narodowej. Nagroda ma na celu przywrócić szacunek dla
narodowej przeszłości, chronić wartości, dzięki którym Polska
przetrwała lata zniewolenia.

Zgłaszający jest zobowiązany razem z wnioskiem przesłać na
adres kustosz@ipn.gov.pl podpisaną przez kandydata zgodę na
przetwarzanie danych (dokumenty te dostępne są do pobrania na
stronie formularza zgłoszeniowego.

Regulamin Nagrody i link do formularza zgłoszeniowego znajdują
się  na  stronie:
https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/konkursy-i-nagrody/nagroda-k
ustosz-pamieci/24299,Nagroda-Kustosz-Pamieci-Narodowej.html

Szczegółowych informacji udzielają:
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Piotr Sieczkowski, tel.: (22) 581 85 53,
Anna Bocian, tel.: (22) 581 87 28
e-mail: kustosz@ipn.gov.pl
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Informacja  dotycząca
organizacji  Powiatowego
Systemu  Współzawodnictwa
Sportowego Dzieci i Młodzieży
w powiecie limanowskim
Poniżej podajemy komunikat Dyrektora ZPO Limanowa dotyczący
zawieszenia organizacji Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i
Młodzieży Szkolnej na terenie powiatu limanowskiego w dniach
od 12. o3.2020 do 25.03.2020 r.
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WAŻNE!  Decyzja  o  zamknięciu
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na  dwa  tygodnie  wszystkich
placówek oświatowych w Polsce
KOMUNIKAT MINISTERSTWA EDUKACJI NARODOWEJ:

Od 12 do 25 marca br. funkcjonowanie jednostek systemu oświaty
zostaje czasowo ograniczone. Oznacza to, że w tym okresie
przedszkola, szkoły i placówki oświatowe zarówno publiczne,
jak  i  niepubliczne  nie  będą  prowadziły  zajęć  dydaktyczno-
wychowawczych.  To  decyzja  Ministra  Edukacji  Narodowej
wynikająca z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się
koronawirusa.

Lekarze, specjaliści, eksperci WHO wskazują, że wprowadzenie
odpowiednich  i  odpowiedzialnych  działań  może  ograniczyć
rozprzestrzenianie  się  wirusa.  Obecna  sytuacja
epidemiologiczna  w  Polsce  może  zagrozić  zdrowiu  obywateli.
Dlatego  na  podstawie  tzw.  specustawy  Minister  Edukacji
Narodowej przygotował rozporządzenie, które czasowo ogranicza
funkcjonowanie  jednostek  systemu  oświaty  na  obszarze  całej
Polski.

Zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych

Zawieszenie  zajęć  dotyczy  przedszkoli,  szkół  i  placówek
oświatowych (publicznych i niepublicznych), z wyjątkiem:

poradni psychologiczno-pedagogicznych;
specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych;
młodzieżowych  ośrodków  wychowawczych,  młodzieżowych
ośrodków  socjoterapii,  specjalnych  ośrodków
wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych;
przedszkoli  i  szkół  w  podmiotach  leczniczych  i
jednostkach pomocy społecznej;
szkół  w  zakładach  poprawczych  i  schroniskach  dla
nieletnich;
szkół przy zakładach karnych i aresztach śledczych.
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Dyrektorze,

zajęcia  w  Twojej  szkole,  przedszkolu,  placówce  będą
zawieszone na 2 tygodnie;
12 i 13 marca br. to dni, w których w przedszkolach i
szkołach  podstawowych  nie  będą  odbywały  się  zajęcia
dydaktyczno-wychowawcze, a jedynie działania opiekuńcze;
od 12 marca br. uczniowie szkół ponadpodstawowych nie
przychodzą do szkół;
poinformuj uczniów, rodziców i kadrę pedagogiczną o tym,
jak będą wyglądały kolejne dni;
od poniedziałku, 16 marca br. wychowankowie i uczniowie
nie  przychodzą  do  przedszkoli  i  szkół.  Nauczyciele
pozostają w gotowości do pracy;
poinformuj  niezwłocznie  rodziców  i  nauczycieli  o
ograniczeniu  funkcjonowania  placówki.  Wykorzystaj  do
tego dziennik elektroniczny lub inne środki komunikacji
z  rodzicami  i  nauczycielami.  Wywieś  informację  o
zawieszeniu  zajęć  w  widocznym  miejscu;
możesz  poprosić  nauczycieli  o  to,  aby  przygotowali
materiały dydaktyczne do samodzielnej pracy uczniów w
domu.  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  przekaże
informacje  dotyczące  e-materiałów,  z  których  mogą
korzystać uczniowie i nauczyciele;
w  szkołach  prowadzących  kształcenie  zawodowe,  w
placówkach  kształcenia  ustawicznego  oraz  w  centrach
kształcenia zawodowego zawieszenie zajęć dotyczy również
zajęć realizowanych w ramach praktycznej nauki zawodu;
uczniowie branżowych szkół I stopnia będący młodocianymi
pracownikami nie uczęszczają do szkoły. Realizują jednak
przygotowanie zawodowe u pracodawcy na dotychczasowych
zasadach;
od 16 marca br. będą zawieszone zajęcia realizowane w
ramach turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych
pracowników;
śledź  na  bieżąco  komunikaty  Głównego  Inspektora
Sanitarnego,  Ministerstwa  Zdrowia  i  MEN  o  sytuacji



epidemiologicznej w kraju. Sprawdzaj również komunikaty
wysyłane przez System Informacji Oświatowej.

W  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek
systemu oświaty nauczycielom pozostającym w gotowości do pracy
przysługuje wynagrodzenie ustalone na podstawie Kodeksu Pracy
(art. 81 § 1).

Rodzicu,

ze względu na bezpieczeństwo zdrowotne Twoje i Twojego
dziecka, zajęcia zostaną zawieszone od 12 marca br. W
przedszkolach i szkołach podstawowych 12 i 13 marca br.
będą jeszcze prowadzone działania opiekuńcze;
zachęcaj dziecko do samodzielnej nauki w czasie gdy nie
będzie lekcji w szkole. Ministerstwo Edukacji Narodowej
na  platformie  epodręczniki.pl.  udostępnia  szereg
materiałów  edukacyjnych,  które  pozwalają  uzupełnić,
ugruntować i poszerzyć wiedzę. Dostęp do tych zasobów
jest bezpłatny;
jeśli masz dziecko w wieku do 8 lat, przysługuje Ci
zasiłek  opiekuńczy  do  14  dni.  Szczegółowe  informacje
znajdziesz na stronie internetowej ZUS;
przekaż  osobom,  które  będą  opiekować  się  Twoim
dzieckiem,  podstawowe  informacje  dotyczące
bezpieczeństwa  i  higieny;
rygorystycznie  przestrzegaj  w  domu  zasad  higieny  i
czystości pomieszczeń, w których przebywasz;
śledź na bieżąco komunikaty GIS, MZ i MEN o sytuacji
epidemiologicznej  w  kraju  oraz  informacje  przesyłane
przez dyrektora szkoły.

Uczniu,

pamiętaj o swoim bezpieczeństwie w domu. Unikaj miejsc,
gdzie są duże skupiska ludzi (np. komunikacja publiczna,
kino, teatr, centra handlowe);
przerwa  w  funkcjonowaniu  Twojej  szkoły  nie  powinna



oznaczać dni wolnych od nauki;
odpowiedzialnie  wykorzystaj  czas  zawieszenia  zajęć  w
Twojej  szkole.  Przeczytaj  ulubioną  książkę,  spróbuj
uzupełnić  swoje  wiadomości  lub  rozwijaj  kompetencje.
Skorzystaj przy tym z darmowej platformy epodreczniki.pl
i materiałów rekomendowanych przez Twojego nauczyciela;
przestrzegaj  w  domu  zasad  higieny  i  czystości
pomieszczeń, w których przebywasz.

Platforma epodreczniki.pl i materiały do samodzielnej nauki

Zachęcamy  nauczycieli,  aby  w  najbliższym  czasie  wspierali
uczniów w nauce i przekazywali materiały do samodzielnej pracy
w domu. Szczególnie prosimy o objęcie opieką uczniów, którzy
przygotowują  się  do  tegorocznego  egzaminu  ósmoklasisty,
maturalnego  oraz  zawodowego  i  udostępnienie  im  niezbędnych
materiałów.

Rekomendujemy  wykorzystanie  w  tym  celu  następujących
rozwiązań:

dziennik elektroniczny;
strona  internetowa  szkoły,  przedszkola,  placówki
oświatowej;
mailing do rodziców, a w przypadku uczniów starszych
wysyłanie materiałów bezpośrednio do młodzieży.

Na platformie Ministerstwa Edukacji Narodowej epodreczniki.pl
udostępniliśmy e-materiały do wykorzystania przez nauczycieli
lub do samodzielnej nauki przez uczniów. Epodręczniki.pl to
biblioteka  bezpłatnych,  sprawdzonych,  zgodnych  z  aktualną
podstawą programową materiałów edukacyjnych.

 

źr.fot.: MEN



Informacja:  Festiwal  Zawodów
2020 odwołany
Kierując się bezpieczeństwem gości, wystawców i zwiedzających,
w  związku  ze  zmieniającą  się  dynamicznie  sytuacją
epidemiologiczną w zachorowalności na COVID-19 w Europie i na
świecie oraz stosując się do rekomendacji Głównego Inspektora
Sanitarnego, Województwo Małopolskie – organizator Festiwalu
Zawodów  oraz  Departament  Edukacji  UMWM  podjął  decyzję  o
odwołaniu Festiwalu Zawodów w planowym terminie 19-21 marca
br.
Zdrowie  naszych  mieszkańców  jest  najważniejsze.  Nie  chcemy
narażać nikogo na ryzyko związane z zachorowaniem. Dlatego też
podejmujemy działania mające na względzie dobro, zdrowie i
bezpieczeństwo wszystkich Małopolan – mówi marszałek Witold
Kozłowski.
Na  dzień  dzisiejszy  nie  ma  ustaleń  co  do  ewentualnego
przesunięcia Festiwalu Zawodów na inny termin w 2020 roku.
Decyzja  taka  wymaga  głębszego  przemyślenia  oraz
przeprowadzenia konsultacji, a także wpisania się w napięty
harmonogram roku szkolnego. Kluczowe znaczenie w tym zakresie
będzie  miało  także  zminimalizowanie  zagrożenia
epidemiologicznego,  potwierdzonego  stanowiskiem  odpowiednich
władz.

Chcielibyśmy  w  tym  miejscu  podziękować  wszystkim,  którzy
włożyli swój wysiłek i poświęcili czas w organizację Festiwalu
Zawodów.  Podjęliśmy  trudną  decyzję,  jednak  zdrowie
i  bezpieczeństwo  uczniów  i  nauczycieli  jest  wartością
nadrzędną.

Liczymy  na  zrozumienie  ze  strony  naszych  wystawców  oraz
wszystkich, którzy planowali wizytę na Festiwalu Zawodów.
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Projekt  “Prymas  Wyszyński  –
Człowiek Niezwykłej Miary” w
ZS nr 1 w Limanowej
Z  okazji beatyfikacji Patrona IV Liceum Ogólnokształcącego
serdecznie zapraszamy chętnych uczniów Zespołu Szkół Nr 1  do
udziału w projekcie “Prymas Wyszyński – Człowiek Niezwykłej
Miary”,  organizowanym  przez  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Szkół
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Projekt  skierowany  jest  do  krajowych  szkół  i  placówek
noszących  imię  Prymasa  Tysiąclecia.  Celem  zadania  jest
kształtowanie  postaw  patriotycznych,  promowanie  wartości,
którym  wierny  był  Kardynał  Stefan  Wyszyński  oraz
upowszechnianie  wiedzy  o  historii  Polski
i dziedzictwie narodowym.

Prymas Wyszyński, wielki patriota i charyzmatyczny duchowny,
niósł  w  swoim  przesłaniu  naukę  o  najwyższych  wartościach
moralnych, etycznych i społecznych. Podczas swoich pielgrzymek
po  różnych  regionach  Polski  pozostawił  w  pamięci  wiernych
wspomnienia i pamiątki, które do dziś są świadectwem Jego
żywej obecności. Przypominał Polakom o poszanowaniu godności i
praw  człowieka,  prawie  do  wolności,  do  pracy  i  prawie  do
zrzeszania  się.  W  swojej  myśli  społecznej  wiele  miejsca
poświęcił sprawom związanym z narodem, miejscem pracy w życiu
człowieka,  rolą  kobiety  we  współczesnym  społeczeństwie  i
znaczeniem rodziny.

Projekt “Prymas Wyszyński – Człowiek Niezwykłej Miary” polega
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na realizacji 5 z 10 zaproponowanych zadań, z których jedno
jest obowiązkowe.

DO REALIZACJI WYBRANO NASTĘPUJĄCE ZADANIA:

1. „Dziękuję Ci, Prymasie”  – list otwarty lub wiersz1.
uczniowski.     
 Listy, wiersze w formie papierowej.
Konkurs plastyczny pt. „ABC Społecznej Krucjaty Miłości2.
na co dzień”.
Prace  plastyczne  w  formacie  A3,  technika  dowolna,
podpisane: tytuł, autor, szkoła,
klasa, opiekun.
Wykonanie  plakatów  z  cytatami   Kardynała  Stefana3.
Wyszyńskiego pogrupowanych wg tematów:
a) Ojczyzna, naród, patriotyzm;
b) rodzina, dom, człowiek.
–  uczniowie  wyszukują  cytaty  tematycznie  związane  z
zadaniem,
–  prace plastyczne w formacie A3, technika dowolna,
podpisane: tytuł, autor,
szkoła, klasa, opiekun.
Opracowanie  wzoru  certyfikatu  przyznawanego  szkole  za4.
udział w projekcie
upamiętniającym beatyfikację Patrona.
Wzór certyfikatu w formacie A3, technika dowolna.
–  uczniowie  opracowują  wzór  certyfikatu  związanego
tematycznie z beatyfikacją
Prymasa Wyszyńskiego i realizowanym projektem,
–  uhonorowanie  najlepszego  pomysłu  jako  wzoru
pamiątkowego  certyfikatu
wręczanego szkołom.
Zaprojektowanie  znaczka  pocztowego  upamiętniającego5.
uroczystość beatyfikacji.
ZADANIE OBOWIĄZKOWE
Praca plastyczna w formacie A4, technika dowolna.
– wykonanie przez uczniów projektu znaczka pocztowego.



Kryteria oceny prac:

oryginalna, atrakcyjna forma przekazu,
bogactwo i różnorodność działań i treści,
nowatorska, kreatywna realizacja działania,
wyraz artystyczny.

UWAGA: Szkoła wybiera i przesyła tylko jedno, ocenione przez
siebie jako najlepsze, z każdego z 5 zrealizowanych zadań (w
tym obowiązkowe).

Terminy realizacji projektu:

31.03.2020  –  30.04.2020  –  przesyłanie  zrealizowanych  zadań
przez  uczestników  projektu  do  Stowarzyszenia  w  formie
elektronicznej  lub  tradycyjnej.

25.05.2020 – ogłoszenie laureatów.

13.06.2020  –  uroczyste  spotkanie  podsumowujące  projekt  i
wręczenie nagród
w Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego w Warszawie.

Zainteresowanych, kreatywnych, utalentowanych uczniów prosimy
o  przedłożenie  prac  konkursowych  nauczycielom  języka
polskiego,  historii,  wiedzy
o  kulturze,  informatyki,  katechetom,  paniom  pracującym  w
bibliotece szkolnej
w terminie do 20 kwietnia 2020r.

Szczegółowych  informacji  na  temat  realizacji  projektu
udzielają  koordynatorzy:
z-ca dyrektora p. Małgorzata Golonka, s. Joanna Nowińska, p.
Małgorzata Wątroba
i p. Stanisław Dębski.

Regulamin  projektu  oraz  Karta  zgłoszenia  do  konkursu  z
KLAUZULĄ  RODO  znajdują  się  na  stronie:
https://poznajprymasatysiaclecia.pl/

https://mt514.pl/
https://poznajprymasatysiaclecia.pl/


 

źródło: www.zsnr1.limanowa.pl.

 

Wyniki  Powiatowych  Igrzysk
Młodzieży  Szkolnej  w  piłce
siatkowej  chłopców  ur.
2005-2006
W dniu 6.03.2020 miały miejsce Powiatowe Igrzyska Młodzieży w
piłce siatkowej, które odbyły się na hali SP nr 1 w Mszanie
Dolnej.  W sportowej rywalizacji wzięli udział chłopcy ur. w
latach 2005 – 2006. Zawody zorganizowali : ZPO- Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy –współorganizatorem, SP 1 Mszana Dolna oraz
UKS ,,BESKID” Mszana Dolna.

Do  rozgrywek  przystąpiło  8  zespołów:  ZSP4Limanowa,  SP
Szczyrzyc, , ZSLaskowa, ZSiP Łostówka, SP 1 Kamienica, SP
Pisarzowa, SP 2Mszana Dolna, SP Młynczyska. W wyniku losowania
drużyny zostały podzielone na 2grupy i grały systemem „każdy z
każdym”.

Awans do zawodów rejonowych, 27.03 br. w Bobowej, wywalczyła
drużyna SP Pisarzowa, której opiekunem jest pan mgr Łukasz
Sukiennik.

Serdecznie gratulujemy!

A oto pełne wyniki punktacji poszczególnych grup:

https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow-ur-2005-2006/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow-ur-2005-2006/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow-ur-2005-2006/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow-ur-2005-2006/


WYNIKI 

 

 

 

źródło: MOS Limanowa

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy
Pożarniczej  „Młodzież
zapobiega pożarom” 2020
5 marca 2020 r. o godz. 10.00 w Domu Strażaka w Tęgoborzy 
odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej  „Młodzież  zapobiega  pożarom”.  W  eliminacjach
wzięło udział 26 uczestników w dwóch grupach wiekowych: szkoły
podstawowe  klasy  I-VI  –  13  uczestników,  klasy  VII,  VIII
 szkoły – 13 uczestników.

https://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-siatkowka-ch-ims.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/027.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/027.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/030.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/011.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-turniej-wiedzy-pozarniczej-mlodziez-zapobiega-pozarom-2020/
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W skład jury weszli :

1. Kpt. Mariusz PIWOWAR  – Państwowa Straż Pożarna w Nowym
Sączu – Przewodniczący

2. Magdalena CIĘCIWA – Przedstawiciel Urzędu Gminy – Sekretarz

3. Jan PAWŁOWSKI – Komendant Gminny – Członek

Jury po dokonaniu oceny prac przyznało następujące miejsca:
I grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy I-VI):

1. Mateusz Sromek – Szkoła Podstawowa w  Żbikowicach – 25 pkt

2. Konrad Huza – Szkoła Podstawowa  w Rąbkowej  – 23 pkt

3. Tomasz Dudek – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych – 21
pkt

II grupa wiekowa  (szkoły podstawowe klasy VII i VIII) :

1. Piotr Dudek  – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych – 30
pkt

2. Klaudia Olchawa – Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy – 24 pkt

3. Karolina Wolak – Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy – 22 pkt

Zwycięzcy, pierwszych miejsc w poszczególnych grupach, wezmą
udział w eliminacjach powiatowych,  które odbędą się dnia 3
kwietnia 2019 r. w  Komendzie Miejskiej PSP w Nowym Sączu.

 I grupa klasy I – VI Szkoły Podstawowej



1. Mateusz Sromek – Szkoła Podstawowa w Żbikowicach – klasa VI

II grupa klasy VII, VIII Szkoły Podstawowej

1. Piotr Dudek – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych –
klasa VIII

Zwycięzcy  eliminacji   otrzymali  karty  podarunkowe  oraz
dyplomy,  ufundowane  przez  Urząd  Gminy  w  Łososinie  Dolnej.
Nagrodzone  zostały  również  szkoły,  które  otrzymały  od
organizatorów  dyplomy  za  udział  w  turnieju.

Gratulujemy!

 

źródło: UG Łososina

 

Konkurs  dla  uczniów  szkół
średnich. Oddaj krew i wygraj
nagrodę!
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej, Starostwo Powiatowe w
Limanowej,  Klub  Honorowych  Dawców  Krwi  PCK  przy  Komendzie
Powiatowej Policji w Limanowej, Międzynarodowe Stowarzyszenie
IPA  Limanowa  oraz  Niezależny  Samorządny  Związek  Zawodowy
Policji Oddział Terenowy w Limanowej zapraszają uczniów szkół
średnich do udziału w konkursie dla najlepszych krwiodawców.
Patronat  nad  konkursem  objął  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski.

Konkurs trwa do 31 marca 2020 roku. Zasady są bardzo proste –

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-dla-uczniow-szkol-srednich-oddaj-krew-i-wygraj-nagrode/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-dla-uczniow-szkol-srednich-oddaj-krew-i-wygraj-nagrode/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-dla-uczniow-szkol-srednich-oddaj-krew-i-wygraj-nagrode/


zwycięży klasa, z której największa liczba uczniów odda krew w
miesiącu  marcu  2020  roku  (liczy  się  łączna  ilość  krwi
zarejestrowana  w  RCKiK  w  Limanowej  na  dana  klasę).

Celami konkursu są: edukacja w szkołach średnich mająca na
celu  pozyskanie  dawców  pierwszorazowych  oraz  aktywizacja
uczestników do czynnego oddawania krwi.

Nagroda  na  zwycięskiej  klasy  to  1000  zł!!!  W  konkursie
przewidziano  również  nagrody  rzeczowe  za  zajęcie  2  i  3
miejsca.  Osoby  które  zgłoszą  się  do  RCKiK  i  oddadzą  krew
otrzymają zaświadczenie – które zwalnia w tym dniu z zajęć
lekcyjnych



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/pl-copy.jpg


Konkurs  „Znaj-Znak”  w  ZS
im.KEN w Tymbarku
W tymbarskim Zespole Szkół im. KEN 5 marca odbyła się VI
edycja   powiatowego  konkursu  historycznego  „Znaj-Znak”.
Konkurs organizowany jest z okazji Narodowego Dnia Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Honorowy Patronat nad konkursem sprawował
starosta limanowski Mieczysław Uryga i Krakowski  Oddział IPN.

W  Jury  konkursu  zasiedli:  Paulina  Ablewicz  –  kierownik
Pedagogicznej  Biblioteki  w  Limanowej,  Dariusz  Gorajczyk  –
pracownik Krakowskiego Oddziału IPN i Robert Nowak- pracownik
UG w Tymbarku i dowódca Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im.
kpt. Tadeusza Paolone  w Tymbarku. W konkursie udział wzięło
30 ósmoklasistów z 7 szkół podstawowych z Limanowej, Słopnic,
Pisarzowej, Dobrej, Jurkowa i Tymbarku.

Wyniki konkursu:
I miejsce –  Filip Prędki ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej
II  miejsce  –   Amelia  Król  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w
Słopnicach Górnych
III miejsce  – Adrian Trzeciak ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej
Wyróżnienie  zdobyła  Katarzyna  Wrona   z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.

W trakcie konkursu uczniowie mieli też okazję spróbować swoich
sił na szkolnej strzelnicy pod okiem płk. Dariusza Gizickiego.

Po wręczeniu nagród przez Jury konkursu i dyrektor szkoły
panią  Jolantę  Dunikowską-Wszołek,  uczniowie  wzięli  jeszcze
udział  w  prezentacji  poświęconej  patronowi  tymbarskiego
„Strzelca”  kpt.  Tadeuszowi  Paolone,  przygotowanej  przez
uczniów  Zespołu  Szkół   a  zarazem  członków  tymbarskiej

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-znaj-znak-w-zs-im-ken-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-znaj-znak-w-zs-im-ken-w-tymbarku/


jednostki. Na zakończenie spotkania szkolny zespół wykonał „
Balladę o kpt. Tadeuszu Paolone”.

 

 

źr.fot.: ZE im.KEN w Tymbarku
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